ПРОТОКОЛ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ

Региональной общественной организации «Федерация городошного спорта Волгоградской области» - члена ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

"ФЕДЕРАЦИЯ ГОРОДОШНОГО СПОРТА РОССИИ"

город Волгоград, Волгоградской области,

«___» ___________ 2018 г.
ул. ___________________, д. _____

____ часов ____ минут

Присутствуют ______ из общего количества _____  членов Региональной общественной организации «Федерация городошного спорта Волгоградской области» из общего количества   _______.
1.
Гражданин РФ  __________________,  зарегистрирован по адресу: __________________.
2.
Гражданин РФ  __________________,  зарегистрирован по адресу: __________________.

3.
Гражданин РФ  __________________,  зарегистрирован по адресу: __________________.

4.
Гражданин РФ  __________________,  зарегистрирован по адресу: __________________.

5.
Гражданин РФ  __________________,  зарегистрирован по адресу: __________________.
На общем собрании присутствуют более половины членов Региональной общественной организации «Федерация городошного спорта Волгоградской области» (далее - Федерация).

Кворум имеется. Общее собрание правомочно.

Решается вопрос о выборе председателя и секретаря общего собрания. Слушали _______________.

Решили: избрать председателем Общего собрания _________________, секретарем Общего собрания ответственным за подсчет голосов ________________.

Голосовали «За» единогласно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подтверждение вхождения Региональной общественной организации «Федерация городошного спорта Волгоградской области» в Общероссийскую общественную организацию «Федерация городошного спорта России» в качестве члена.

2. Выборы делегатов на Конференцию Общероссийской общественной организации «Федерация городошного спорта России».

3. Выдвижение кандидатов на должности в руководящие и контрольно-ревизионные органы Общероссийской общественной организации «Федерация городошного спорта России».

Решили: утвердить повестку дня.

Голосовали «ЗА» единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.
Подтвердить, что Региональная общественная организация «Федерация городошного спорта Волгоградской области», аккредитованная на территории Калужской области по виду спорта «городошный спорт» осуществляет свою деятельность на территории Калужской области в качестве члена Общероссийской общественной организации «Федерация городошного спорта России». (выступал: ________________________)

Голосовали «ЗА» единогласно.

2.
Избрать делегатами на конференцию Общероссийской общественной организации «Федерация городошного спорта России», которая состоится ___ _________ 2018 г. в городе ___________, ________________________,  ________________________. (выступал: ________________________).

Голосовали «ЗА» единогласно.

3.
Выдвинуть на должность ___________________ Общероссийской общественной организации «Федерация городошного спорта России» - ______________.

Голосовали «ЗА» единогласно.
Председатель общего собрания ________________

М.П

Секретарь общего собрания ___________________

Адрес: ________________________________________________________, тел. _______________________________

Инструкция по оформлению:
1. Обратите внимание, что наименование Руководящего органа региональной спортивной федерации - члена ФГСР должно соответствовать наименованию Руководящего органа, указанного в уставе члена (в уставе региональной спортивной федерации).

2. Обратите внимание, что наименование члена ФГСР должно соответствовать уставу вашей организации: (например: Региональная общественная организация «Федерация городошного спорта Волгоградской области».)

3. Необходимо в данном протоколе точно указать место и время проведения заседания. Дата составления протокола должна быть не позднее чем за 15 дней до даты конференции.
4. Количество лиц, входящих в состав членов  региональной спортивной федерации, может быть более четырех, но не менее.

5. Председатель, секретарь заседания, а также делегаты и кандидаты на выборные должности избираются только из состава присутствующих членов.

6. В графе «адрес» и «телефон» члена ФГСР указывается адрес и телефон вашей организации в соответствии с ее учредительными документами.

7. Протокол Общего собрания (президиума, правления) членов оформляется в соответствии с учредительными документами вашей организации, и скрепляется печатью, далее (если он содержит более 1-го листа) прошивается, с указанием на прошивке количества прошитых листов и скрепляется подписью руководителя и печатью региональной спортивной федерации.

ПРОТОКОЛ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ

членов регионального отделения Алтайскому краю

Общероссийской общественной организации «Федерация городошного спорта России»

город __________,

«___» ___________ 2018 г.

ул. ___________________, д. _____

____ часов ____ минут

Присутствуют _____ из общего количества в _____ членов Общероссийской общественной организации «Федерация городошного спорта России», входящих в состав Московского городского регионального отделения:

1. Гражданин РФ ____________________________________________________________________ зарегистрирован по адресу: ______________________________________ ;

2. Гражданин РФ ____________________________________________________________________ зарегистрирован по адресу: ______________________________________ ;

3. Гражданин РФ ____________________________________________________________________ зарегистрирован по адресу: ______________________________________;

4. Гражданин РФ ____________________________________________________________________ зарегистрирован по адресу: ______________________________________.

На общем собрании присутствуют более половины членов Общероссийской общественной организации «Федерация городошного спорта России», входящих в состав Московского городского регионального отделения.

Кворум имеется. Общее собрание правомочно.
Решается вопрос о выборе председателя и секретаря общего собрания (слушали ______________).

Решили: избрать председателем общего собрания _____________, секретарем общего собрания, ответственным за подсчет голосов _____________.

Голосовали «За» единогласно.

Далее выступил ___________ с предложением утвердить следующую повестку дня Общего собрания.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

4. Подтверждение вхождения Московского городского регионального отделения в Общероссийскую общественную организацию «Федерация городошного спорта России» в качестве ее структурного подразделения.

5. Выборы делегата на конференцию Общероссийской общественной организации «Федерация городошного спорта России».

6. Выдвижение кандидатов на должности в руководящие и контрольно-ревизионные органы Общероссийской общественной организации «Федерация городошного спорта России».

По первому вопросу повестки дня слушали _______________.

ПОСТАНОВИЛИ: Подтвердить, что Московское городское региональное отделение осуществляет свою деятельность на территории города Москвы в качестве структурного подразделения Общероссийской общественной организации «Федерация городошного спорта России» и в соответствии с ее Уставом.

Голосовали «ЗА» единогласно.

По второму вопросу повестки дня слушали _______________.

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать делегатом на внеочередную конференцию Общероссийской общественной организации «Федерация городошного спорта России», которая состоится в городе Москве 09 апреля 2018 года.

Голосовали «ЗА» единогласно.

По третьему вопросу повестки дня слушали _______________.

ПОСТАНОВИЛИ: Выдвинуть на должность ___________________ Общероссийской общественной организации «Федерация городошного спорта России» - ______________.

Голосовали «ЗА» единогласно.

Председатель общего собрания  _______________/_____________/

Секретарь общего собрания ________________/______________/

Адрес: город Москва, ул. ______________, __________. тел.: _________________

Инструкция по заполнению:

Необходимо в данном протоколе  указать город субъекта Российской Федерации, а также сам субъект Российской Федерации, на территории которого осуществляет свою деятельность региональное отделение ФГСР.
Количество лиц, входящих в региональное отделение ФГСР, может быть более четырех, но не менее.

По второму вопросу повестки дня собрания регионального отделения в постановляющей части необходимо отразить Ф.И.О. делегата.

В графе «адрес» и «телефон» регионального отделения указывается адрес место жительства и телефон председателя Регионального отделения ФГСР.

Дата составления протокола должна быть не позднее чем за 15 дней до даты конференции..

Председатель, секретарь заседания, а также делегат избираются только из состава присутствующих членов.

Протокол собрания регионального отделения ФГСР оформляется в двух экземплярах, на белом листе А4, один из которых представляется в мандатную комиссию конференции ФГСР.

Протокол собрания регионального отделения ФГСР подписывается председателем и секретарем собрания регионального отделения, далее (в случае наличия более одной страницы) прошивается, с указанием на прошивке количества прошитых листов и скрепляется подписью руководителя отделения.

Обратите внимание! На данном протоколе не проставлять никаких печатей, штампов и т.д.!